Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Waltheni
de Pulton concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto
filio Ricardi de Boure et Avicie uxori sue et heredibus suis de
illis procreatis unam dimidiam bovatam terre in Pulton cum
omnibus pertinenciis suis, scilicet illam dimidiam bovatam terre
quam tenet de Ricardo fratre meo in eadem villa prout carta
hujus terre donatoris testatur de me et heredibus meis sibi et
heredibus suis libere et quiete, integre, et honorifice ab omni
seculari servicio et exaccione. Ita quod nec ego predictus
Johannes nec aliquis heredum meorum de predicta terra aliquod
jus vel clammium exigere poterimus, et ut hec concessio rata et
inconcussa imperpetuum permaneat presens scriptum sigilli mei
munimine roboravi. Hiis testibus — Willelmo de Carleton,
Henrico de Whitinton, Willelmo de Thornton, Rogero de Sen-
gelton, Willelmo de Wynequic, Roberto de Pulton, et aliis.
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{TRANSLATION.]

Know present and to come that I, John, son of Walthen of
Poulton, have granted, and by this my present charter confirmed,
to Robert, son of Richard of Boure, and Avice his wife, and to
their heirs of them begotten, half a bovate of land in Poulton,
with all its appurtenances, to wit, that half bovate of land
which he holds of Richard my brother in the same vill, as the
charter of the donor of this land witnesseth, of me and my heirs
to them and their heirs freely and quietly, entirely and honour-
ably from all secular service and exaction. So that neither I,
the aforesaid John, nor any of my heirs, shall be able to exact
any right or claim in respect of the aforesaid land. And that
this grant may remain firm and unshaken for ever, I have
strengthened the present writing with the defence of my seal.
These being witnesses—William of Carleton, Henry of Whitting-
ton, William of Thornton, Roger of Singleton, William of Win-
wick, Robert of Poulton, and others.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis hoc scriptum visuris vel
audituris Robertus filius Ricardi filii Waltheni salutem. Noveri-
tis me dedisse, concessisse et presenti carta mea confirmasse deo
et ecclesie beate Marie Lanc[astrie] Priori et monachis ibidem
deo servientibus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, pro
salute anime mee, antecessorum et successorum meorum, unam
bovatam terre in Pulton quam Robertus de Ybernia quondam
tenuit et medietatem unius tofti quam Adam de Hole quondam
tenuit. Tenendam et habendam imperpetuum adeo libere et
quiete sicut aliqua elemosina melius, liberius, et quiecius dari
poterit et concedi cum omnibus pertinenciis suis libertatibus et
aysiamentis infra villam de Pulton et extra tante terre pertinen-
tibus. Ita quod ego Robertus vel heredes mei vel aliquis nomine
nostro nunquam jus vel clammium in predicta bovata terre cum
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pertinenciis preter elemosinas et oracionum suffragia de cetero
exigere vel vendicare poterimus. Ego vero Robertus et heredes
mei predictam bovatam terre cum pertinenciis predictis ecclesie,
Priori et monachis, contra omnes homines warantizabimus et ab
omni servicio seculari acquietabimus et defendemus. Et ut hec
mea donacio rata et stabilis imperpetuum permaneat presenti
scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus—Domino Roberto
de Lathum, Domino Rogero de Heton, Thoma de Coupmanwra,
Johanne de Hacuneshou, Ada de Pulton, Willelmo de Pres’, Ada
de Stalmyn, et aliis.